
  

UCHWAŁA Nr XX/147/08
 

Rady Gminy Damnica
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu termomoderniazcyjnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r.: Nr 23, poz. 
220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153,poz.1271; Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 Nr 116, poz. 1203,z 
2005 r. Nr 172,poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz 128; Nr 181, poz. 1337;  z 
2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art.82 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249  poz. 
2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 82 poz. 560, Nr 104, poz. 708; Nr 187, 
poz. 1381; Nr 170, poz. 1217; poz. 1218; Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz. 587; Nr 
115, poz. 791; Nr 140, poz. 984), Rada Gminy  Damnica

uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Damnica zobowiązania finansowego 
w kwocie 308 268,02 zł , na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletnim 
Planie Inwestycyjnym na lata 2008-2010 przeznaczonych na realizację następujących zadań:

 a.    remont z przebudową części obiektu Urzędu Gminy w Damnicy (wraz z wykonaniem 
audytu energetycznego) w zakresie termomodernizacji – 54.384,00 zł.

b. termomodernizacja  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w  Damnicy  wraz  ze 
świetlicami : w Domaradzu, Święcichowie i w Łebieniu  - 253.884,00 zł.

2. Kredyt o którym mowa w ust.1 spłacony zostanie z dochodów własnych Gminy w latach 
2009-2013

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Damnica

Zdzisław Kwaśniewski

                                                                                               


	Rady Gminy Damnica

